

2. 分项价格表

分项价格表

项目名称：计算机网络技术专业实训室采购
项目编号：JSZC-320322-SHKL-G2025-0002
货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价（元）	总价
1	开放式综合 布线实训考 核装置	品牌:维能 型号:WIN-2025-XYCP-SYS	南京维能信息技术有限 公司	45	套	¥9,400.00	¥423,000.00
2	开放式综合 布线实训考 核装置工具 箱	品牌:维能 型号:WIN-2025-Tools-box-01	南京维能信息技术有限 公司	45	套	¥1,500.00	¥67,500.00

3	实训耗材	品牌:维能 型号:定制	南京维能信息技术有限公司	1	批	¥55,050.00	¥55,050.00
4	计算机应用 操作台	品牌:维能 型号:WIN-2025-CZT-01	南京维能信息技术有限公司	25	台	¥1,100.00	¥27,500.00
5	计算机应用 考核工具箱	品牌:维能 型号:WIN-2025-Tools-box-02	南京维能信息技术有限公司	25	台	¥600.00	¥15,000.00
6	计算机网络 综合布线操 作台	品牌:维能 型号:WIN-2025-CZT-02	南京维能信息技术有限公司	45	台	¥550.00	¥24,750.00
7	智能云盒	品牌:极域 型号:极域飞屏云盒 CLASSHUB KOC88226	南京极域信息科技有限公司	1	台	¥4,400.00	¥4,400.00
8	交互系统软	品牌:极域	南京极域信息科技有限公司	1	套	¥33,800.00	¥33,800.00

	件	型号:极域飞屏云盒 CLASSHUB 系统软件 V2.9	公司				
9	强弱电施工 及集成	强弱电施工及集成	南京维能信息技术有限 公司	1	套	¥24,000.00	¥24,000.00
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				¥675,000.00			

投标人：南京维能信息技术有限公司（电子签章）

投标人授权代表：徐世强（签字或盖章）

日期：2025 年 8 月 25 日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以总价为准。

2. 如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。

3. 供应商对以上数据的真实性负责